МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 02.12.2013 г.   № 5.1

«О назначении публичных слушаний по проекту

схемы теплоснабжения Бегуницкого сельского

поселения Волосовского муниципального района

Ленинградской области»

 Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 19 декабря 2013 года публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района

Ленинградской области.

2.  Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации  Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, расположенное по адресу: д.Бегуницы, д.54.

Начало слушаний в 14:00 часов.

3. Местом предварительного ознакомления с материалами слушаний определить здание администрации Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области с 8.00 часов до 12.00 часов.

тел.51-703.

4. Организацию проведения публичных слушаний возложить на администрацию Бегуницкого сельского поселения Волосовского  муниципального района Ленинградской области.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

Глава муниципального образования

Бегуницкого сельского поселения                                       В.В. Давыденко